
令和２年10月21日
保護者各位

宜野座小学校・幼稚園
校長･園長 崎山 和史

(公印省略）

11月の授業・保育参観について（お知らせ）

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜

び申し上げます。

さて、みだしの件につきまして下記の日程で開催します。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上

ご参観いただき、子どもたちの激励をお願いいたします。

また、新型コロナウイルス感染対策継続中のため下記注意事項をご確認の

上、ご来校いただきたく、ご理解とご協力をお願いいたします。

なお、今後、状況に変化があった場合は、対応の変更など、改めてお知ら

せします。

記

１．期 日 令和２年１１月１１日（水） １～４校時

8：40 ～ 9：25・・１校時【授業・保育参観(各教室等) 】
9：35 ～ 10：20・・２校時【授業・保育参観(各教室等) 講演会：5・6年 】
10：35 ～ 11：20・・３校時【授業・保育参観(各教室等) 講演会：幼・1・2年】
11：30 ～ 12：15・・４校時【授業・保育参観(各教室等) 講演会：3・4年 】

※家庭教育学級の講演会を予定しております
【講師】やなえもん 氏 【対象】全園児・児童、保護者 【場所】体育館

【内容】ペットとして飼われる動物の気持ちや、ペットを飼うにはどんな接し方
をする必要があるかなどについて考える、『いのちの授業』という講話を
していただきます。時間帯については、後日お知らせします。

2．参観の際の注意事項について

① マスクの着用をお願いします

② ご来校前に検温をお願いします
※検温して37.5度以上の熱がある場合や、風邪症状などの体調不良の場合は、
来校をご遠慮ください

③ 玄関ホールで出席簿への記録をお願いします

３．その他
(1)駐車場は、運動場をご利用ください

(2)11月・12月のおもな行事予定（10月21日現在）

※11月 2日(月）登校日 年間行事予定では、学習発表会の振替休日で
したが、中止になったので登校日となります

11月 5日(木）避難訓練(地震・津波）
12月11日(金）校内持久走大会
12月25日(金）2学期終業式


